204  
**E**t ecce quidā legis peritus surrexit:  
et cetera. h̄c legis peritus idē legis doctor  
ut dn̄m̄ in t̄rogando tēptaret: occa-  
sione accepit de superiorib; uerbis d̄ni.  
cū regressis discipulis ap̄ dicatione  
dixit eis; Gaudeat qd̄ nomina ur̄a  
sc̄riptas in celo; qd̄ h̄c legis peritus  
audiens: in t̄rogans querit quid  
faciendo mereat in celestis libri  
ipse q; scripturā in t̄ scri. Et dn̄s  
ad illū; In lege quid scriptū ē quom̄  
legis; quia ipse legis doctor erat:  
de ipsa eū lege in t̄rogat; Ille respon-  
dens dixit; diliges dn̄m̄ d̄m̄ tuū: et cetera;  
ubi notandū qd̄ in dilectione d̄i non  
ponit̄ mensura: cū dicit̄ ex toto; In  
dilectione autē p̄ximi quodā modo  
m̄ sura clat̄: dicendo. sicut te ipsū. At  
ap̄t̄s paulus; quecūq; scriptas: ad  
nr̄am doctrinā scriptas: dū ergo dn̄s  
legis perito se tēptanti respondere  
dignat̄: nr̄am ignorantia erudit;  
In qua responsione: iter patrie celestis  
mandatū dilectionis exponenti d̄c̄:  
recte respondisti hoc fac et uiues:  
ap̄t̄e nob̄ declarat: quia p̄ solā d̄lec-  
tionē ad uitā p̄nā puenire possum̄:  
si hanc n̄ uerbo tantū sed et ope ser-  
uam̄. Scilicet ut diligam̄ d̄m̄ ex toto  
corde idē ex toto intellectu: et  
ex tota anima idē ex tota uoluntate:  
et ex om̄ib; uirib; hoc ē ex om̄i fortitu-  
dine: et ex tota m̄te hoc ē ex tota ratione  
uel memoria; tunc et iā diligimus  
p̄ximū tanquā nos ipsos: si om̄a que  
nob̄ ap̄ximis fieri uolumus: eadem

et nos proximi faciam; quae duo precepta  
plene custodita ad impletionem legis  
et omni prophetarum proficiunt; In his enim  
duobus preceptis: tota lex pendet et prophetae;  
**I**lle autem uolens iustificare seipsum: ecce:  
quia laudatus fuerat ad domino quod optime  
respondisset: quantum uero quae ex hoc  
precepta uacantia: uolens se iustum of-  
tendere: dixit ad dominum; Et quis est mihi  
proximus? Querit iste legis doctor:  
utrum is qui consanguinitate tantum  
aut propter inquitatem carnis affinis est:  
an potius omnis homo qui misericordiam  
alteri impendit: proximus intelligi  
debeat; Cui dominus ita respondit: ut et  
omnem hominem qui alterius miseretur  
proximum illius esse doceret: et tamen quia  
ipse passus est humanitatem proximi nobis  
fieri dignatus est: euidenter ostenderet;  
Sequitur enim. **S**uscipiens autem in hoc  
ecce; uerbum suscipio: duobus modis  
intelligitur; Aliquando ponitur pro  
quod est accipio: ut illud; suscipiens in  
hominem in uulnibus suis: symeon; Aliquando  
uero significat respondeo: sicut in  
presenti loco cum dicitur: suscipiens in hoc  
idem respondens dixit; **H**omo quidam  
descendebat ab hierusalem: ecce tamen;  
interrogante legis perito dominum quis  
esset eius proximus: proponit illi dominus pa-  
rabolam hominis descendens ab hie-  
rusalem in hiericho: qui sit a latronibus;  
in itinere despoliatus atque uulneratus;  
quae leuita et sacerdos quierant ex  
gente ipsius inuenientes pertransierunt:  
nec illi misericordiam impendere fecerunt:  
pertransiens autem samaritanus quidam